第32回資産運用検討委員会議事要旨

１．日  時：令和2年3月6日（金）15：00～16：15

２．場  所：日本私立学校振興・共済事業団 東京ガーデンパレス「白鳳」

３．出席委員：川北委員長、喜多委員、坂本委員、杉﨑委員、平方委員、三田部委員

４．議事要旨

（１）積立金基本指針改正の状況について

   事業団から、積立金基本指針の改正状況について報告があった。

委員からは、特段意見等はなかった。

（２）管理運用の方針の変更について

   事業団から、管理運用の方針の変更案について説明があった。

委員からは、モデルポートフォリオの期待リターンの推計方法や各積立金の基本ポートフ

ォリオについて意見や質疑があった後、変更案については了承された。

（３）外国株式のマネジャー・ストラクチャーについて

   事業団から、外国株式のマネジャー・ストラクチャーの最終結果について報告があった。

委員からは、特段意見もなく報告内容は了承された。

（４）その他

 特になし。

以上